
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа пос. 

Шумовский муниципального района Большечерниговский  

Самарской области 

 

 

 

Приказ  

от 04.09.2024 г.№  23/1-к 

 

О назначении ответственного за профилактику коррупционных 

правонарушений 

 

На основании Положения «Стандарты и процедуры, направленные на 

обеспечение добросовестной работы и поведение работников»  ГБОУ ООШ 

пос. Шумовский приказываю:  

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных 

правонарушений в ГБОУ ООШ пос. Шумовский воспитателя, 

председателя профсоюзного комитета Пономаренко Ирину 

Михайловну. 

2. Пономаренко И.М. в своей работе руководствоваться Положением 

«Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение 

добросовестной работы и поведение работников». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                 Волкова Т.Н. 

 

С приказом ознакомлен:  

 


